

**Reparatia capitala a coridoarelor in 2
blocuri si reparatia capitala a
blocurilor sanitare la scoala primara
nr.21 "S.Vangheli" mun. Balti
(Incalzire)**

Investitor: DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice sanitare				
		1.1. Lucrari tehnice sanitare				
1	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1100/500)	buc			1 116,52 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	28221157000001	Radiator Тип 22 1100/500	buc	1,0000	1 080,83	1 080,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	215,00	0,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	185,00	1,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,83	3,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
2	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1200/500)	buc			1 185,69 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	28221157000002	Radiator Тип 22 1200/500	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	215,00	0,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	185,00	1,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,83	3,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
3	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1400/500)	buc			1 385,69 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	28221157000003	Radiator Тип 22 1400/500	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	215,00	0,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	185,00	1,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,83	3,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
4	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Тип 22 1500/500)	buc			1 485,69 27,28
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	41,97	27,28
	28221157000004	Radiator Тип 22 1500/500	buc	1,0000	1 450,00	1 450,00

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	215,00	0,86
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	185,00	1,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	0,83	3,32
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	5,00	1,25
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Автоматический регулятор температуры d15)	buc			247,74 7,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	41,97	7,55
	28752742027003	Автоматический регулятор температуры d15	buc	1,0000	233,17	233,17
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	215,00	2,58
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	185,00	4,44
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Кран угловой зап.регул. "Giacomini" (R14TG) d15mm)	buc			196,27 6,30
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,30
	28752742051004	Кран угловой зап.регул. "Giacomini" (R14TG) d15mm	buc	1,0000	180,83	180,83
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	215,00	3,23
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	185,00	5,92
7	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Спускная пробка с герм.прокладкой "Giacomini" R90)	buc			139,20 4,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,20
	29131345000005	Спускная пробка с герм.прокладкой "Giacomini" R90	buc	1,0000	132,50	132,50
	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,1000	25,00	2,50
8	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2,5mm	m			78,51 26,02
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6200	41,97	26,02
	25212167010008	Teava din otel d38*2,5mm	m	1,0150	47,50	48,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1050	5,00	0,53
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0300	40,00	1,20
	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0030	16,00	0,05
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0500	50,00	2,50
9	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			7,12 4,62
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	41,97	4,62
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
10	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m			12,43 6,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1500	41,97	6,30
	2430226101260	Grund minium	kg	0,0150	40,00	0,60
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0,0300	60,00	1,80
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0100	15,00	0,15
	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	0,0150	125,00	1,88
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0500	30,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,50	0,07
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0500	2,50	0,13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0020	5,00	0,01
		1.2. Demontarea				
11	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			6,72 6,72
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,1600	41,97	6,72

1	2	3	4	5	6	7
12	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 100mm	m			46,88 26,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,6200	41,97	26,02
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7800	12,50	9,75
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	50,00	7,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2620	5,00	1,31
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	40,00	2,80

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih CompanyInvestitor DÎTS a Primăriei mun. Bălți

(funcția, semnătura, numele, prenumele)(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.